BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5347/BGDĐT-TCCB
V/v thực hiện Nghị định số 66/2013/NĐ-CP của Chính phủ
	Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2013

	Kính gửi:
	Các đơn vị và cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo

Ngày 27/6/2013 Chính phủ ban hành Nghị định số 66/2013/NĐ-CP quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang, Nghị định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/8/2013. Mức lương cơ sở quy định tại Nghị định này được tính hưởng kể từ ngày 01/7/2013 và thay thế mức lương tối thiểu chung quy định tại các văn bản về chế độ tiền lương và các chế độ khác có liên quan đến tiền lương của cơ quan có thẩm quyền.

Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị và cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Bộ biết để thực hiện.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- TT Nguyễn Vinh Hiển (để báo cáo);
- Vụ Kế hoạch - Tài chính;
- Văn phòng Bộ;
- Lưu VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Kim Tự